Dane aktualne na dzień: 04-04-2025 03:52
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/milwaukee-szlifierka-katowa-115mm-800w-ag800-115e-p-69099.html
Szlifierka kątowa 115mm 800W
AG800-115E 4933451210
Milwaukee
Cena brutto 510,43 zł
Cena netto 414,98 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 7 dni
Kod producenta 4933451210
Kod EAN 4002395260171
Producent MILWAUKEE
Twoje korzyści
Opis produktu
Wydajny silnik o mocy 800W do różnych zastosowań z zaledwie 2kg wagi dla komfortowego użytkowania w dłuższych
okresach czasu.
Bardzo zwarta i smukła konstrukcja korpusu, 194mm długości dla najbardziej wygodnej obsługi.
Łagodny płynny rozruch.
Wytrzymałe koła zębate stalowe dla długiej żywotności.
Zabezpieczone wloty powietrza dla lepszego chłodzenia.
Płaska głowica zapewnia doskonałą widoczność obrabianego materiału, zoptymalizowana głębokość cięcia i pracy w
ograniczonych obszarach.
Dane techniczne:
Liczba obrotów:11500
Masa: 2,00 kg
Moc: 800,00 W
Płynny rozruch: Tak
Regulacja obrotów: Nie
Średnica tarczy: 115,00 mm
Gwint wrzeciona: M14.
Wyposażenie podstawowe:
Osłona
Uchwyt boczny
Kołnierz
Nakrętka wieńcowa
Klucz.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold